
UCHWAŁA NR XXI/115/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Radomszczańskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą 
powiatową Nr 3947E ul. Radomszczańska w miejscowości Lgota Wieka na odcinku do 1200 m 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Lgota Wielka od Powiatu Radomszczańskiego zadania 
publicznego w zakresie zarządzania droga powiatową Nr 3947E ul. Radomszczańska  w miejscowości Lgota 
Wieka na odcinku do 1200 m. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadań o których mowa w § 1, w tym termin i miejsce realizacji, 
sposób rozliczenia i finansowania oraz wzajemne prawa i obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Lgota Wielka a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F96BBF1-9F83-4B2D-9726-B6F23230C4FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/115/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


